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Kääntöjärvi, Nilivaara 

  

  

  

Norrbotten 

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Resultat  DM i Pimpel  Kääntöjärvi 040404 
                                
                                
  
                                Herrseniorer 
                        
                        Namn                                        Klubb                                        Gram               

                           
                        1. Tommy Nilsson                    Nilivaara SFK                          5895 
                                2. Håkan Nilsson                     Nilivaara SFK                         5805 

                        3. Conny Svingdahl                  Nilivaara SFK                         4875 

                        4. Kent Enback                          Nilivaara SFK                           4243 

                        5. Jonas Seger                            SFK Luleå                                4166 

                        6. Ulf Keinström                         Nilivaara SFK                           4088 

                        7. Tommy Enback                      Nilivaara SFK                           3963 

                        8. Hans Berg                              Bodens SFF                              3923 

                        9. Jouko Lantto                          Nilivaara SFK                           3865 

                        10. Roger Enback                      Nilivaara SFK                           3864 

                        11. Thomas Andersson               Kalix SFK                                 3689 

                        12. Ove Mattsson                       Bodens SFF                              3446 

                        13. Kjell Nilsson                         Nilivaara SFK                           3341 

                        14. Hannu Ruonala                     Bodens SFF                              3320 

                        15. Fredrik Johansson                SFK Luleå                                3281 

                        16. Alf Israelsson                        SFK Minkarna                          3067 



                        17. Magnus Markström              SFK Luleå                                2940 

                        18. Tomas Johansson                 Kalix SFK                                 2921 

                        19. Kent Enbuske                       SFK Luleå                                2793 

                        20. Mikael Nilsson                     Nilivaara SFK                           2761 

                        21. Greger Lindblom                  SFK Minkarna                          2684 

                        22. Tapani Salmela                     Tornedalens SFK                      2654 

                        23. Peter Drugge                        SFK Luleå                                2653 

                        24. Jonas Johansson                   Kalix SFK                                 2609 

                        25. Jimi Ruonala                         Guldklubben                              2397 

                        25. Jan Nilsson                           Nilivaara SFK                           2397 

                        27. Lasse Selberg                       Guldklubben                              2328 

                        28. Jan Keinström                      Nilivaara SFK                           2203 

                        29. Reijo Ahola                          SFK Luleå                                2110 

                        30. Olle Berlin                            Kalix SFK                                 2053 

                        31. Per Danielsson                      SFK Minkarna                          1904 

                        32. Bengt Dagerhäll                    SFK Luleå                                1727 

                        33. Pekka Ruonala                     SFK Luleå                                1600 

                        34. Markus Danielsson               SFK Minkarna                          1587 

                        35. Johan Svensson                    Bodens SFF                              1549 

                        36. Karl-Erik Alaperä                 SFK Luleå                                1356 

  

  

                                

                                

  

  

  

  



  

  

                                Damseniorer 

  

                        Namn                                        Klubb                                       Gram 

  

                        1. Ingrid Israelsson                 Minkarna                                 5597 

                        2. Elisabeth Danielsson           Minkarna                                 2125 

                        3. Laila Fält                              Minkarna                                 2114 

                        4. Eeva Ruonala                         SFK Luleå                                 1745 

                        5. Anna Nyberg                         SFK Luleå                                 1484 

                        6. Hanna Lindblom                     Minkarna                                   1415 

                        7. Maria Drugge                         SFK Luleå                                 1286 

                        8. Annika Seger                         SFK Luleå                                 1002 

  

  

                        Herrveteraner 

  

                        Namn                                        Klubb                                       Gram 

  

                        1. Vilmar Svingdahl                 Nilivaara SFK                          7788 

                        2. Tage Nyberg                       SFK Luleå                                5422 

                        3. Arne Johansson                   Kalix SFK                                3822 

                        4. Rolf Drugge                           Haparanda SFK                         3782 

                        5. Rudolf Johansson                   Nilivaara SFK                            3418 

                        6. Stig Stenberg                         Kalix SFK                                 3299 

                        7. Rune Svingdahl                      Nilivaara SFK                            3122 

                        8. Tage Lindmark                      Nilivaara SFK                            3120                      



                        9. Markku Tauriainen                 Kalix SFK                                 3065                      

                        10. Olav Larsson                       Minkarna                                   2425                      

                        11. Ulf Rönnqvist                       Guldklubben                               1314 

                        12. Brynolf Fält                          Minkarna                                   924 

  

  

                        

                        Damveteraner 

  

                        Namn                                       Klubb                                        Gram 

  

                        1. Lili Keinström                     Nilivaara SFK                          4133 

                        2. Anna-Karin Nilsson            Nilivaara SFK                          3290 

                        3. Maj-Lis Lundberg               Guldklubben                             2393 

                        4. Anne-Maj Johansson             Nilivaara SFK                            1933 

                        5. Doris Nyberg                         SFK Luleå                                 1718                      

                        6. Britt Larsson                          Minkarna                                   1413 

                        7. Eva Svedjehed                       Kalix SFK                                 681 

                        

  

  

  

                        

                        

  

  

                        Äldre Herrveteraner 

  



                        Namn                                       Klubb                                        Gram 

  

                        1. Arne Larsson                       Överkalix                                 4303 

                        2. Hilding Drugge                    SFK Luleå                                4212 

                        3. Anders Olofsson                  Minkarna                                 2964 

                        4. Evert Karlsson                       Kalix SFK                                 2944 

                        5. Bruno Enback                        Nilivaara SFK                            2751 

                        6. Ragnar Svingdahl                   Nilivaara SFK                            2744 

                        7. Herbert Häggström                Kalix SFK                                 2406 

                        8. Ivar Keinström                       Nilivaara SFK                            1826                      

                        9. Olle Lidberg                          Råneå SFK                                1691 

                        10. Harry Lindström                  Minkarna                                   1167 

                        11. Uno Svedjehed                    Kalix SFK                                 1063 

                        12. Eivon Nilsson                       Nilivaara SFK                            739 

  

  

                        Äldre Damveteraner 

  

                        Namn                                       Klubb                                        Gram 

  

                        1. Ingrid Karlsson                   Kalix SFK                                3969 

                        2. Hjördis Svingdahl                Nilivaara SFK                          2878 

                        3. Birgitta Drugge                   SFK Luleå                                2250 

                        4. Vailet Sjöstöm                       Guldklubben                               1928 

                        5. Eivor Holmqvist                     Guldklubben                               1380 

                        6. Eva Nyberg                           Guldklubben                               1314 

  



  

                        Äldre Herrjuniorer 

                        

                        Namn                                       Klubb                                        Vikt 

  

                        1. Mikael Danielsson              Minkarna                                 5902 

                        2. Sebastian Rönntoft             Nilivaara SFK                          2047 

                        3. Thomas Israelsson              Minkarna                                 1708 

                        4. Erik Lindblom                        Minkarna                                   1154 

                        5. Tobias Rönnqvist                   Guldklubben                               720 

  

                        

                        Yngre Herrjunior 

  

                        Namn                                       Klubb                                        Vikt 

  

                        1. Mattias Enbuske                 SFK Luleå                                3025 

  

                        Yngre Damjunior 

  

                        Namn                                       Klubb                                        Vikt 

  

                        1. Tiia Salmela                         Torenedalens SFK                   2604 

  

                        Herrsenior Lag 

  

Klubb                            Lagmedlemmar            Vikt 

ind.         Total                                                                                                      

                                                                                           
              1.       Nilivaara SFK I           Tommy Nilsson            5895                



                                      Conny Svingdahl          4875 
                                      Ulf Keinström              4088 

                                      Roger Enback              3864                18722 
  

                   2.       Nilivaara SFK II          Håkan Nilsson             5805 

                                                              Kent Enback                4243 

                                                              Tommy Enback            3963  

                                                              Mikael Nilsson            2762                16772 

  

              3.       SFK Luleå II                Jonas Seger                 4166 

                                                              Fredrik Johansson       3281 

                                                              Magnus Markström    2940 

                                                              Peter Drugge               2653                13040 

  

              4.       Bodens SFF                   Hans Berg                      3923 

                                                              Ove Mattsson                3446 

                                                              Hannu Ruonala               3320 

                                                              Johan Svensson              1549                12238 

  

              5.       Kalix SFK                     Tomas Andersson          3689 

                                                              Tomas Johansson           2921 

                                                              Jonas Johansson             2609 

                                                              Olle Berlin                      2053                11272 

  

              6.       Nilivaara SFK III           Kjell Nilsson                  3341 

                                                              Jan Nilsson                     2397 

                                                              Jan Keinström                2203 

                                                              Sebastian Rönntoft         2047                9988 

  



              7.       Minkarna                       Alf Israelsson                 3067 

                                                              Greger Lindblom            2684 

                                                              Per Danielsson               1904 

                                                              Markus Danielsson         1587                9242 

  

              8.       SFK Luleå I                   Kent Enbuske                2793 

                                                              Reijo Ahola                    2110 

                                                              Bengt Degerhäll              1727 

                                                              Pekka Ruonala               1600                8230 

  

              9.       Guldklubben                   Jimi Ruonala                   2397 

                                                              Lasse Selberg                 2328 

                                                              Ulf Rönnqvist                 1314 

                                                              Tobias Rönnqvist            720                  6759 

  

                                                              

  

  

  

                                Damsenior Lag 

  

Klubb                            Lagmedlemmar            Vikt ind.         Total 
              

              1.       Minkarna                     Ingrid Israelsson          5597 

                                                              Elisabeth Danielsson   2125 

                                                              Laila Fält                      2114 

                                                              Hanna Lindblom          1415                11251 

  



              2.       SFK Luleå                    Eeva Ruonala              1745 

                                                              Anna Nyberg                1484 

                                                              Maria Drugge              1286 

                                                              Annika Seger               1002                5517 

  

  

                        

                        Herrveteraner Lag 

  

                        Klubb                            Lagmedlemmar            Vikt ind.         Total 

                        

              1.       Nilivaara SFK              Vilmar Svingdahl         7788 

                                                              Rudolf Johansson        3418 

                                                              Rune Svingdahl            3122 

                                                              Tage Lindmark            3120                17448 

  

              2.       Kalix SFK                    Arne Johansson           3822 

                                                              Stig Stenberg               3299 

                                                              Markku Tauriainen     3065 

                                                              Eva Svedjehed             681                  10867 

  

              3.       Minkarna                     Anders Olofsson          2964 

                                                              Olav Larsson               2425 

                                                              Britt Larsson                1413 

                                                              Brynolf Fält                  924                  7726 

  

              4.       SFK Luleå                     Tage Nyberg                  5422 

                                                              Doris Nyberg                 1718                7140 



  

  

  

  

                        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        Damveteraner Lag 

  

                        Klubb                            Lagmedlemmar            Vikt ind.         Total 

  

              1.       Nilivaara SFK              Lili Keinström              4133 

                                                              Anna-Karin Nilsson     3290 

                                                              Hjördis Svingdahl        2878 

                                                              Anne-Maj Johansson  1933                12234 

  

              2.       Guldklubben                 Maj-Lis Lundberg       2393 

                                                              Vailet Sjöström            1928 

                                                              Eivor Holmqvist           1380 

                                                              Eva Nyberg                  1314                7015 

  



  

  

                        Äldre Herrveteraner Lag 

  

                        Klubb                            Lagmedlemmar            Vikt ind.         Total 

  

              1.       Kalix SFK                    Ingrid Karlsson            3969 

                                                              Evert Karlsson             2944 

                                                              Herbert Häggström     2406 

                                                              Uno Svedjehed             1063                10382 

  

              2.       Nilivaara SFK              Bruno Enback              2751 

                                                              Ragnar Svingdahl        2744 

                                                              Ivar Keinström            1826 

                                                              Eivon Nilsson               739                  8060 

  

              3.       SFK Luleå                    Hilding Drugge            4212                

                                                              Birgitta Drugge            2250                6462 

  

  

  

                        Äldre Herrjunior Lag 

  

                        Klubb                            Lagmedlemmar            Vikt Ind.         Total 

  

              1.       Minkarna                     Mikael Danielsson      5902 

                                                              Thomas Israelsson      1708 

                                                              Erik Lindblom              1154                8764 



                        

  

  

  



  

  

  

                                Herrveteran Lag 

                                Klubb                                 Lagmedlemmar                              Vikt ind.                 Total 

  

                   1           Råneå SFK                        Olle Lidberg                                   1462 

                                                                            Ingvar Eriksson                             1262 

                                                                            John Kero                                      1024 

                                                                            Ivar Sjöberg                                   6276                       10024 

  

                   2           Minkarna SFK                  Ture Nilsson                                  522 

                                                                            Anders Olofsson                          2132 

                                                                            Brynolf Fält                                    534 

                                                                            Olav Larsson                                 2493                       5681 

                   

                   3           Nilivaara SFK                    Ivar Keinström                              681 

                                                                            Ragnar Svingdahl                         863 

                                                                            Rune Svingdahl                            3647                       5191 

  

                   4           Luleå  SFK                         Birgitta Drugge                             960 

                                                                            Hilding Drugge                             995 

                                                                            Leif Forsell                                     1201 

                                                                            Reinhold Johansson                    1828                       4984 

  

                   5           Kalix SFK                           Evert Carlsson                               2026 

                                                                            Arne Johansson                           656 

                                                                            Hans Karlsson                              1069 

                                                                            Ingrid Carlsson                             831                        4582 

  

                   6           Guldklubben                     Henry Nilsson                               749 

                                                                            Lars Berglund                                920 

                                                                            Keit Strandberg                             1210 

                                                                            Gösta Jonsson                              1160                       4039 

  

                   7           Boden SFK                        Ulf Johansson                               1350 

                                                                            Sixten Walberg                              1552                       2902 

  

  

  

  

  

  

  

                                Damveteraner Lag 

  

                   1           Guldklubben                     Vailet Sjöström                              686 

                                                                            Eva Nyberg                                    1337 

                                                                            Eivor Holmqvist                            2069 

                                                                            Senja Nilsson                                367                        4459 

  

                                                                                                                                    



  

  

  

                                Dam Senior Lag 

                                Klubb                                 Lagmedlemmar                              Vikt ind.                 Total 

  

                   1           Luleå SFK                          Annika Seger                                 1209 

                                                                            Anna Nyberg                                2972 

                                                                            Maria Drugge                                3818                       7999 

  

                   2           Boden SFK                        Ellen Johansson                            1002 

                                                                            Eeva Ruonala                                3215 

                                                                            Nilminvi Norberg                          2133                       6350 

  

                   3           Minkarna SFK                  Gunilla Markstedth                       1050 

                                                                            Laila Fält                                         1225 

                                                                            Susanne Andersson                    1176 

                                                                            Elaine Lundh                                 935                        4386 

  

                   4           Nilivaara SFK                    Lili Keinström                                1150 

                                                                            Anna-Karin Nilsson                     1536 

                                                                            Hjördis Svingdahl                         1060                       3746 

  

                   5           Kalix SFK                           Ulrika Carlsson                              1410 

                                                                            Monica Karlsson                          575 

                                                                            Susanne Andersson                    264 

                                                                            Anne Johansson                          1156                       3405 

  

                   6           Minkarna SFK                  Ingrid Israelsson                           1075 

                                                                            Sera Olofsson                                105 

                                                                            Britt Larsson                                  259 

                                                                            Elisabeth Danielsson                   568                        2007 

  

  

  

  

                                Äldre Herr Juniorer Lag  

  

                   1           Tornedalen  SFK              Hanna-Leena Metsävaino           1784 

                                                                            Tarmo Salmela                               3085                       4869 

  

                   2           Minkarna SFK                  Mikael Danielsson                        1031 

                                                                            Thomas Israelsson                       311 

                                                                            Markus Danielsson                      578                        1920 

  

  

                                Yngre Herr Junior Lag 

  

                   1           Tornedalen SFK               Jonas Lejon                                   1144 

                                                                            Olle Keränen                                  1684 

                                                                            Joho-Heikki Oja                             1525 

                                                                            Tony Enbuske                               3900                       8253 

  

  

                                Yngre Dam Junior Lag 

  

                   1           Tornedalen SFK               Laura Metsävaino                        969 

                                                                            Tiia Salmela                                    1486                       2455  

                                

                                



                                                                            

 


